様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

河津町長　　　　　　　様

申請者住所
商号又は名称
代表者の氏名
電話番号

旧指定袋買戻し事業申請書（兼請求書）

　東伊豆町・河津町可燃物用指定袋買戻し事業実施要領第６条第１項の規定により、下記のとおり申請及び請求します。

記

１　買戻し事業の対象となる旧指定袋の数量（未開封のものに限る。）
　　Ｌサイズ　　　組（１０枚１組）×１４０円　＝　　　　　円
　　Ｍサイズ　　　組（１０枚１組）×１００円　＝　　　　　円
　　Ｓサイズ　　　組（１０枚１組）×　６５円　＝　　　　　円

２　買戻し価格（交付額）　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　┌─┐
３　検品及び確認　　　　　　　│印│
　　　　　　　　　　　　　　　└─┘

４　振込指定口座
	金融機関名
	　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　本店・支店
　　　　　　農業協同組合　　　　　　　　支所・出張所
　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　（　　　　　　　）

	預金種別
	　普通預金　・　当座預金

	口座番号

	右詰で記入してください

	フリガナ

	口座名義人